第 7回 企画委員会 議事録

日時：2012 年 7 月 7 日(土) 16:30～17:00
場所: 麻布大学 ８号館 8604 会議室/8F
出席者：川野悦生、川村裕子、高平篤志、武信行紀、中尾 淳、樋野裕則、西戸達郎、

三宅龍二
委任者：なし
議長：川村裕子
書記：樋野裕則

下記のとおりご報告申し上げます。
１．報告事項

（１）第 7 回学会開催報告
参加者 479 名、会場運営およびプログラムは順調に実施できた。

（２）アンケートによる希望事項は出来得る限り実施を検討し、今後の運営に反映する。

（３）その他特筆事項なし

２．審議事項
（1）第 8回学会開催予定

▼日時： ２０１３年１月２６日（土）／２７日（日）
▼場所：麻布大学
▼メインタイトル：膵臓腫瘍
▼特別 講 師 ： G.K.Ogilvie／A.S.Moore に依頼を検討中

以上